
MUNI

Powerpointová prezentace

Metodický materiál JVS / Umístění značek participujících subjektů v hlavičce powerpointových prezentací Masarykovy univerzity 03/2019

MUNI

Umístění značek participujících subjektů



MUNI

Powerpointová prezentace:
1a) Umístění značek Muni a participujících subjektů

rozkres

Umístění značek se zarovnává na spodní hranu značky MUNI, která je ve velikosti 72 b z písma 
Muni Bold. Odsazení od okrajů je určeno stejně pro všechny Powerpointové prezentace. 
Rozestupy mezi značkami určuje hodnota (x), která je rovna výšce písmene M ze značky. 
Výška značek participujících subjektů nesmí přesáhnout výšku značky MUNI. Výrazně šířkové 
značky lze zmenšit na výšku (y), která je rovna šířče písmene M ze značky.

Muni Bold 72 b



MUNI

Powerpointová prezentace:
1b) Umístění značek Muni a participujících subjektů

náhled



MUNI
MED

Powerpointová prezentace:
2a) Umístění značek fakult MUNI a participujících subjektů

rozkres

Umístění značek se zarovnává na spodní hranu značky MUNI, která je ve velikosti 72 b z 
písma Muni Bold / Regular. Odsazení od okrajů je určeno stejně pro všechny Powerpointové 
prezentace. Rozestupy mezi značkami určuje hodnota (x), která je rovna výšce písmene M ze 
značky. Výška značek participujících subjektů nesmí přesáhnout výšku značky MUNI. Výrazně 
šířkové značky lze zmenšit na výšku (y), která je rovna šířče písmene M ze značky.

Muni Bold 72 b
Muni Regular 72 b
proklad 72 b



MUNI
MED

Powerpointová prezentace:
2b) Umístění značek fakult MUNI a participujících subjektů

náhled



Powerpointová prezentace:
3a) Umístění značek participujících subjektů

rozkres



Powerpointová prezentace:
3b) Umístění značek participujících subjektů

náhled



Powerpointová prezentace:
4a) Umístění značek participujících subjektů

rozkres

Pokud je rozsah značek subjektů delší než prostor prezentace, lze celý řádek značek zmenšit 
na šířku prezentace s dodržením výše popsaných principů. Musí být zachována čitelnost 
značek.



Powerpointová prezentace:
4b) Umístění značek participujících subjektů

náhled



MUNI
Masarykova univerzita
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno
www.muni.cz


